БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МОТАБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУТАБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

1-ое заседание  29-созыва
ҠАРАР                                                                        РЕШЕНИЕ

Об информации территориальной избирательной комиссии муниципального района Мутабашевский район Республики Башкортостан о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан 29 созыва
В соответствии со статьей 22 Регламента Совета сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан, заслушав информацию начальника территориальной избирательной комиссии муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан Набиева о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан 29- созыва, Совет сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан р е ш и л:

принять к сведению информацию территориальной избирательной комиссии муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан 29- созыва.

Председательствующий на заседании

Совета сельского поселения Мутабашевский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан
И.Ф.Минниахметова
25 сентября 2023 года
№ 5